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TRIBUNAL ELECTORAL
DE LA CIUDAD DE MEXICO DIRECTORIO
CON .
CARGO DERECHO A: NOMBRE AREA
Presidencia Voz y voto de Lcda. Claudia Lépez Iglesias Coordinacion de
calidad Coordinadora de Archivo Archivo

_ Lcdo. Vicente Bonilla Hernandez L
Secretaria Voz Subdirector de Archivos y Coordinacion de

Mtra. Carmen Luz Fernandez Defensoria Publica de

: Participacion
Dominguez '
Vocal Vozyy voto Coordinadora de Asesoria, Gestion y Ciudadana y de
Seguimiento Proce§qs
Democraticos

Vocal Voz y voto Mtra. Lucia Hernandez Chamorro Secretaria General
Secretaria General

Vocal Voz y voto Lcdo. Luis Martin Flores Mejia Secretaria
Secretario Administrativo Administrativa

Mtro. Leoporldo Alberto Sales
Vocal Voz y voto Rivero Direccion General
Director General Juridico Juridica
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1405

1313
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CORREO ELECTRONICO

claudia.lopez@tecdmx.org.mx

vicente.bonilla@tecdmx.org.mx

carmen.fernandez@tecdmx.org.mx

lucia.hernandez@tecdmx.org.mx

luis.flores@tecdmx.org.mx

leopoldo.sales@tecdmx.org.mx
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mailto:leopoldo.sales@tecdmx.org.mx
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Lcda. Maria Dolores Corona Lépez Comision de
Controversias

Vocal Voz y voto Secretaria Técnica de la Comision de 1318 maria.corona@tecdmx.org.mx

Controversias Laborales y Laborales y
Administrativas Administrativas

Mtra. Mayra Selene Santin Alduncin Coordinacion de
Vocal Voz y voto Coordinadora de Transparencia y Transparencia y 1422 mayra.santin@tecdmx.org.mx
Datos Personales Datos Personales
Lcdo. David Enrique Vega Rivas Coordinacién de .
Vocal Voz y voto Coordinador de Difusion y Publicacion  pirusion y Publicacion 1423 david.vega@tecdmx.org.mx
Mtra. Martha Veronica Hernandez
Loyzaga Coordinacion de
Vocal Voz y voto Encargada de Despacho de la Derechos Humanos y 1481 martha.hernandez@tecdmx.org.mx
Coordinacion de Derechos Humanos y Género
Género
Lcdo. Christian Alberto Ruiz Sanchez Coordinacion de
Director de la Coordinacion de Vinculacion y - .
Vocal Voz y voto Vinculacion y Relaciones Relaciones 1706 christian.ruiz@tecdmx.org.mx
Internacionales Internacionales
Coordinacion de
Mtro. Orlando Anaya Gonzalez Comunicacién Social
Vocal Voz y voto Coordinador de Comunicacién Social y y Relaciones 1109 orlando.anaya@tecdmx.org.mx
Relaciones Publicas Publicas
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Dr. Netzahualcoyotl Flores

Rodriguez Unidad de Servicios
Vocal Vozyy voto Director de la Unidad de Servicios Informéticos 1194 nflores @tecdmx.org.mx
Informaticos

Lcda. Paulina Lizbet Martinez

Vocal Voz y voto . Jaramillo . Unidad de Estadistica 1117 paulina.martinez@tecdmx.org.mx
Estadistica y Jurisprudencia
Mtro. Raymundo Aparicio Soto ) o
Directora de la Unidad Unidad Especializada de .
Vocal Voz y voto Especializada de Procedimientos Procedimientos 1015 raymundo.aparicio@tecdmx.org.mx
Sancionadores Sancionadores

Dr. Armando Salas Cruz . e
Vocal Voz y voto Director del Instituto de Formacién Inst|tuct:o de Ii[orr.n’acmn 1265 armando.salas@tecdmx.org.mx
y Capacitacion y L-apacitacion

Mtra. Zuly Feria Valencia

Contralora Interna Contraloria Interna 1209 zuly.feria@tecdmx.org.mx

Vocal Voz y voto
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mailto:susana.guevara@tecdmx.org.mx
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DIRECTORIO

NOMBRE AREA EXTENSION

Presidencia y Ponencia
C. Maria del Pilar Meza Robert del Magistrado Armando 1306

CORREO ELECTRONICO

maria.meza@tecdmx.org.mx

Secretaria Ejecutiva Ambriz Hernandez
Lcda. Sandra Berenice Hernandez Ponencia dela
Bocanegra Magistrada Karina 1401 berenice.hernandez@tecdmx.org.mx
Coordinadora de Gestion Salgado Lunar
Lcda. Daniela Yazmin Martinez Ponencia de la . .
Ortega Magistrada Laura 1428 daniela.martinez@tecdmx.org.mx
Auxiliar de Oficina Patricia Jiménez Castillo

C. Jessica Mariana Mata Cedillo Ponencia Magistrado

Profesionista Técnica Osiris Vazquez Rangel 1210 jessica.mata@tecdmx.org.mx
Ponencia del
Lcda. Andrea de la O Flores Maglstrado’José 1498 andrea.delao@tecdmx.org.mx
Coordinadora de Gestién JesuUs Hernandez
Rodriguez
Lcdo. Carlos Esteban Mejorada
Jiménez . . .
Direccion General 1499 carlos.mejorada@tecdmx.org.mx

Profesionista Técnico de Asuntos

Contractuales y Normativos Juridica

Contraloria Interna
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CARGO DERECHO A: NOMBRE AREA EXTENSION
Ing. Evelyn Marisela Navarrete i ici
Representante Voz 9 y RamMos Unlcllre]l]% :ﬂrﬁ éStiii;)VsICIOS 1168
Jefe de Departamento
L.C. Aaron Moisés Sanchez gllar?]z(;';g:e
Representante Voz Contreras RECUISOS y 1191
Profesionista Técnico Financieros
Representante Voz Unidad de Transparencia Transparencia 1001
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evelyn.navarrete@tecdmx.org.m

X

aaron.sanchez@tecdmx.org.mx

gilberto.garcia@tecdmx.org.mx
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